Informace o vyrobku

2501 160

Pllkulaté klesté s brity
(Klesté pro radiotechniku)

DIN ISO 5745

PRUIO

VSeobecné
C. wyr.

EAN

Klesté

Hlava

Rukoijeti
Hmotnost
Rozmeéry
Norma

REACH kompatibilni
RoHS vyhovuje

Technické atributy

Rezné hodnoty, polotvrdy drat (primér)
Schneidwerte harter Draht (Durchmesser)
Sila ¢elisti (kloubu) (T1)

Sitka hrotll (W4)

Tip Thickness (T2)

Délka celisti (L3)

Sitka hlavy (W3)

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

2501160

Ploché a kulaté, dlouhé, zaSpicatélé Celisti

e Vhodné pro jemné uchopovani a stfihani

Plochy ¢elisti ozubené
S bfity pro mékky, stfedné tvrdy a tvrdy drat

e Brity dopliikové induktivné tvrzené, tvrdost bfitu asi 61 HRC

4003773033912
fosfatovano atramentolem na &erno

leSténo

potazeno plastem

159

160 x 53 x 12 mm
DIN ISO 5745
neobsahuje SVHC

nelze pouzit

g 2,5mm
1,6 mm
9,0 mm
3,0 mm
2,5 mm
50,0 mm
16,5 mm
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